
DICHIARAZIONE Dl RESPONSABILITA’ (artt

~ sottoschttt&MP\Z~1.NR
nati/a ~C€À.C
II?~ I’~IL3 Codice Fiscale

Residente a C.Sti~ in V1a7
nA+c.A.p domicilio fiscale (se diverso dalla residen?
chiede che il prospetto delle proprie

‘—I

e il pagamento del compenso venga effettuato, pii
documentazione, mediante accreditQ su e/o bancario
presso. -

Dichiara inoltre

i — di essere un dipendente pubblico in attività di sen
titolo personale e, pertanto, allega l’autorizz;
appartenenza;

O 2 - di non essere tenuto alremissione di fattura sul eart. 5 D.P.R. 633/1972):

3 - che nel corso del periodo d’imposta 2020 non p
5.000= per attività di lavoro autonomo occasionale e I
alcun versamento contributivo previdenziale per la
dal Vart. 2, comma 26, della legge 335/95;

4 -di impegnarsi a comunicare tempestivamente l’ever
€ 5.000=, affinché l’ente possa effettuare, come inc
versamenti dovuti sulla parte eccedente tale limite;

~r la Storia dell’umbria
nea
ovembre,

‘izio e di aver ricevuto l’incarico a
azione dell’amministrazione di

ompenso percepito (ex 2 comma

~rcepirà compensi superiori ad €
)ertanto non deve essere operato
jestione separata INPS prevista

tuale superamento dell’importo di
[calo al canoverso successivo, i

All’istituto pi
Contempon
Piazza IV N

06121 PERUGIA

75 e 76 del D.P.R. 445/2000)

.~. OV.frC‘~,

tj..~..j.s.n, ~

competenze venga inviato:

~via presentazione di idonea

acceson..

Ag Città
Tel. Uff Tel. Cellulare E-mail

/tZS<

O 5 - che nel corso del periodo d’imposta 2020 ha percepito compensi pari ad €
____________________ o percepirà compensi supe~iori ad € 5.000=, per attività di
lavoro autonomo occasionale e pertanto autorizza codesta Amministrazione ad operare
la trattenuta contributiva dovuta (art. 44 legge 32à/2003) sulla parte eccedente il
previsto limite complessivo di € 5.000= e nella misura ~tabilita (I. 247/2007 art. i comma
79):

i



del 2400% (i cui 2/3 sono a carico del commi tente) in quanto già titolare di

E
copertura previdenziale obbiigator1 a presso l’istituto
previdenziale______________________ e/o di trattamento pensionistico,

Oppure:
del 34,23% (i cui 2/3 sono a carico del committehte) sino al limite di reddito di €

E
101.427,00 (aliquota e limite riferiti al 2018 e sogqetti a ridetermipazione annuale
[art. 2, comma 18 legge 335fl995])fl

Chiede che si applichi la ritenuta d’acconto IRPEF prevista dalle norme (20%)
SI NO

SE “NO”:

IL SO’rrOSCRrrfO CHIEDE L’APPLICAZIONE DELL’ALIQUOTA IRPEF DEL %.

O di essere un professionista che esercita abitualmente Lività di lavoro autonomo (art.52, 1 comma, D.P.R. n. 917/1986) e che l’attività richies a:

CZ) non rientra nell’oggetto della propria professione (obbligo verifica punti 3 -4—

ovvero

O rientra nell’oggetto della propria professione, pe~tanto dichiara:

di ayer diritto al contributo previdenziale pari al % i~i quantd già iscritto alla propria
~C~à~a previdenziale èd al proprio albo professionale;

ovvero
di aver diritto al contributo previdenziale del 4% in quanto non iscritto ad alcuna Cassa
previdenziale nè ad alcun albo professionale;
chiede

Q di applicare al corrispettivo l’aliquota IVA del 22%;

O di non applicare l’IVA, né la ritenuta d’accont in quanto l’operazione viene
effettuata ai sensi dell’art. 1 commi 54-67-89, L. 190/2014.

O _____________________

DATAO~ -

______ FirmaN

Consapevole della responsabilità civile e penale per dichiarazioni mendaci e falsità in
atti, ai sensi degli arti 76 e 76 del IXP.R. 28 dicembre 2000, n. 445, dichiaro che le notizie
fornite rispondono alla verità e che in caso di dichiarazioni false, il cittadino può subire
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Sec,ue informativa D.Lgs. 196/2003

Informativa ai sensi del lXlgs. 19612003 (ex legge 675!199~)
I dati personali riportati nel presente modulo saranno inseriti nella banca dati del
Consiglio regionale e saranno utilizzati per il pagamento ~elle competenze spettanti e per
gli adempimenti amministrativi, fiscali e contabili a ~ui è tenuto ad adempiere il
Consiglio, nel pieno rispetto di quanto stabilito dal D.lg~. 19612003 sulla tenuta dei dati
personali e del D.lgs. 33/2013 sugli obblighi di pubblicita e trasparenza nelle pubbliche
amministrazioni.

una condanna penale e civile e decade da ev
l’autocertificazione.
Mi impegno a comunicare qualsiasi variazione doves
autocertificata entro 30 giorni dall’avvenuto cambiamen

ntuali benefici ottenuti con

se intervenire nella situazione
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